P. 9. c. 6  
S. 10.

per-

pertinentibus, quæ altiorem considerationem postulant, iuuare Præpositum, ac subleuare debent.

13 Quæ vero de rebus ad sibi commendas Prouincias pertinentibus consultanda erunt, curent ne prætermittantur, sed vt statutis temporibus in Consultatione tractentur: & si res vrgebunt, Secretarium, vel Præpositum admoneant, sibi de illis extraordinario tempore agendum videri, quod dilationem commode non ferant.

14 Litteras de negotijs suarum Prouinciarum, per Procuratorem generalem agendis, ad Generalem missas, sibi que datas videant, & Procuratori reddant. Negotia vero, quæ per eum agenda erunt, diligenter agi curent; & si quid Generalis commodius per eos agi posse iudicauerit, id ipsi eadem agant diligentia. Litteras rursus Procuratoris de negotijs ad suas Prouincias legant, & Secretario mittendas tradant.

15 In ipsis Consultationibus, sinceram intentionem habeant, & a perturbatione liberam; vt fideliter, & debita cum libertate, ac modestia Caritatis, & Obedientiæ memores, sententiam dicant.

16 Ré, de qua consultatur, bene intelligat, nec sint in dicendo præcipites, sed negotio secū cōsiderato, & oratione præmissa, præsertim cū de rebus agitur difficilibus, sententiam

sententiam suam aperiant: quod si quid ex tē-  
pore discutiendum proponeretur, & id si-  
bi maturius considerandum iudicauerint,  
Superiori significabunt.

17 Explicare breuiter debent senten-  
tia suæ rationes, quod si ad rem confir-  
mandam, aliorū rationes essent dissoluen-  
dæ, id etiam modeste faciant.

18 Etiam si non interrogentur, si quid  
tamen in mentem venerit, quod ad com-  
mune bonum, vel alicuius loci, aut perso-  
næ particularis pertineat, poterunt id Su-  
periori proponere vt is statuatur, num ea de  
re sit deliberandum, nee ne.

19 Si summus Pontifex aliorum relatu  
adduci videretur, vt Præpositum Gene-  
ralem, quo non conuenit ad commune  
bonum Societatis, & maius Dei obsequiū,  
mittere cogitaret; Assistentium erit offi-  
cium, nomine totius Societatis, quod res  
habet, bene illi referre, & quid incommo-  
di ex ea missione Societas acceptura ti-  
meatur, fideliter exponere, vt ipsorum au-  
ditis rationibus, statuatur, quod in Domino  
uisum fuerit.

20 Quod attinet ad curam corporis Præ-  
positi Generalis, quam illis Societas tradi-  
dit, videant ne in laboribus, vel rigore ni-  
mio mensuram excedat; & victum, vestitū  
& expensas omnes ad Præpositi personam  
pertinentes augere poterunt, aut minuere,

pro

P. 7. c. 1  
S. 2. &  
& lit. D.